
HERRAMIENTAS

COMPONENTES MECÁNICOS

TECNOLOGÍA DEL AGUA

COMPONENTES ELÉCTRICOS

COMPONENTES GAS

LA-SPAZIALE
Repuestos adaptables a

Encuentre nuestra gama siempre actualizada en la tienda online de GEV





3Encuentre nuestra gama siempre actualizada en la tienda web de GEV

1

co
m

po
ne

nt
es

 e
lé

ct
ric

os

LA-SPAZIALE resistencias

resistencias
resistencias de máquinas de café

1

código 417390 referencia 806

descripción

resistencia  1250W 220V espirales 1 L 135mm An 50mm H 22mm L1 
24mm L2 36mm L3 75mm distancia de sujeción 42mm rosca 1/4“ 
empalme conector Faston 6,3mm longitud de empalme 22mm tubo 
ø 8.3mm sujeción 2 orificios resistencia de inmersión

1

código 417391 referencia 7201

descripción
resistencia  1250W 230V espirales 1 brida ø 50mm L 160mm An 
22mm H 54mm tubo ø 8.3mm empalme conector Faston 6,3mm 
resistencia de inmersión

1

código 417393 referencia 7478

descripción

resistencia  1250W 230V espirales 1 ø 65mm H 200mm B1 48mm 
H1 135mm H2 65mm distancia de sujeción 32mm rosca 3/8“ cobre 
spirales 5 tubo ø 8.5mm resistencia de inmersión sujeción 2 orificios 
empalme conector Faston 6,3mm

1

código 417038 referencia N/A

descripción

resistencia  2700W 230V espirales 1 ø 110mm H 200mm B1 48mm 
H1 158mm H2 42mm distancia de sujeción 40mm rosca 3/8“ cobre 
spirales 4 tubo ø 8mm resistencia de inmersión sujeción 2 orificios 
empalme M6

accesorios para 417038

código 361183 referencia —

tuerca  rosca 3/8“ H 6mm latón niquelado EC 20 UE 1 pzs

código 521137 referencia —

junta plana  fibra ø ext. 20mm int.ø 18mm espesor  1.5mm para rosca 
3/8“ UE 1 pzs

1

código 417394 referencia 425

descripción

resistencia  2700W 230V espirales 1 ø 112mm H 205mm B1 44mm 
H1 160mm H2 45mm distancia de sujeción 30mm rosca 3/8“ cobre 
spirales 4 tubo ø 8.5mm resistencia de inmersión empalme conector 
Faston 6,3mm

1

código 417387 referencia 5504

descripción

resistencia  2800W 230V espirales 3 montaje ø 50mm dist. del agujero 
63mm L 345mm An 35mm H 75mm L1 40mm L2 50mm L3 255mm 
H1 35mm H2 40mm tubo ø 8.3mm empalme conector Faston 6,3mm 
resistencia de inmersión brida 3 orificios

1

código 417389 referencia 426

descripción

resistencia  3500W 230V espirales 1 ø 115mm H 205mm B1 50mm 
H1 160mm H2 45mm distancia de sujeción 32mm rosca 3/8“ cobre 
spirales 4 tubo ø 8.5mm resistencia de inmersión sujeción 2 orificios 
empalme conector Faston 6,3mm

1

código 417388 referencia 1724

descripción

resistencia  3500W 230V espirales 3 montaje ø 50mm dist. del agujero 
63mm L 350mm An 35mm H 70mm L1 40mm L2 60mm L3 250mm 
H1 35mm H2 35mm agujero ø 8mm tubo ø 8.3mm empalme conec-
tor Faston 6,3mm resistencia de inmersión brida 3 orificios

1

código 417386 referencia 5505

descripción

resistencia  3800W 230V espirales 3 montaje ø 50mm dist. del agujero 
63mm L 550mm An 35mm H 70mm L1 45mm L2 55mm L3 450mm 
H1 35mm H2 35mm agujero ø 8mm tubo ø 8.3mm empalme conec-
tor Faston 6,3mm resistencia de inmersión brida 3 orificios

https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/417390?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=La-Spaziale&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/417391?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=La-Spaziale&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/417393?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=La-Spaziale&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/417038?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=La-Spaziale&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/417038?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=La-Spaziale&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/361183?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=La-Spaziale&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/521137?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=La-Spaziale&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/417394?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=La-Spaziale&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/417387?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=La-Spaziale&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/417389?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=La-Spaziale&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/417388?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=La-Spaziale&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/417386?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=La-Spaziale&utm_term=ESP


4 Encuentre nuestra gama siempre actualizada en la tienda web de GEV

1

co
m

po
ne

nt
es

 e
lé

ct
ric

os
resistencias LA-SPAZIALE

1

código 417147 referencia 5505

descripción

resistencia  3800W 230V espirales 3 montaje ø 51mm dist. del agujero 
63mm L 550mm An 38mm H 65mm agujero ø 10mm ø casquillo 
portasondas 7mm longitud casquillo portasondas 245mm casquillo 
portasondas 1 casquillo termostato no ajustado tubo ø 8mm em-
palme M6 resistencia de inmersión brida 3 orificios

1

código 417392 referencia 7356

descripción
resistencia  800W 230V espirales 1 brida ø 50mm L 160mm An 22mm 
H 54mm tubo ø 8.3mm empalme conector Faston 6,3mm resistencia 
de inmersión

resistencias para grill de contacto

1

código 416145 referencia 2987

descripción
resistencia  1000W 230V L 177mm An 180mm H 18mm B1 46mm B2 
88mm tubo ø 6.3mm spirales 3 empalme M4 resistencia seca

1

código 416146 referencia 5684

descripción
resistencia  1200W 230V L 180mm An 228mm H 20mm B1 55mm 
B2 118mm longitud de empalme 23mm tubo ø 6.3mm spirales 4 
empalme M4 resistencia seca

1

código 416147 referencia 5697

descripción
resistencia  1500W 230V L 180mm An 175mm H 15mm B1 52mm 
B2 71mm longitud de empalme 22mm tubo ø 6.3mm spirales 5 
empalme M4 resistencia seca

1

código 416148 referencia 2986

descripción
resistencia  800W 230V espirales 1 L 175mm An 180mm H 20mm 
B1 46mm B2 118mm longitud de empalme 23mm tubo ø 6.3mm 
spirales 3 empalme M4 resistencia seca

1

código 416173 referencia 6521

descripción

resistencia  850W 230V espirales 1 L 254mm An 202mm H 25mm B1 
68mm B2 66mm longitud de empalme 23mm tubo ø 6.3mm spirales 
5 empalme M4 casquillo portasondas 1 ø casquillo portasondas 5mm 
longitud casquillo portasondas 195mm longitud distancial 240mm 
resistencia seca

accesorios

arandelas

1

código 560113 referencia 1746  
 624

descripción
arandela  int.ø 6.4mm ø ext. 12mm espesor  1.6mm inox UE 20 pzs 
DIN 125A para rosca M6

anillos de junta

juntas de grafito

1

código 528016 referencia N/A

descripción junta plana  grafito ø ext. 62mm int.ø 50mm espesor  2mm UE 1 pzs

https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/417147?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=La-Spaziale&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/417392?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=La-Spaziale&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/416145?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=La-Spaziale&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/416146?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=La-Spaziale&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/416147?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=La-Spaziale&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/416148?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=La-Spaziale&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/416173?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=La-Spaziale&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/560113?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=La-Spaziale&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/528016?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=La-Spaziale&utm_term=ESP


5Encuentre nuestra gama siempre actualizada en la tienda web de GEV

1

co
m

po
ne

nt
es

 e
lé

ct
ric

os

LA-SPAZIALE resistencias/termostatos/interruptores y pulsadores

juntas de PTFE

1

código 528885 referencia 424

descripción
junta plana  PTFE ø ext. 26mm int.ø 17mm espesor  2mm UE 1 pzs 
para SPAZIALE

juntas tóricas

1

código 510243 referencia 02418

descripción junta tórica  Viton espesor  3.53mm int.ø 55.56mm UE 1 pzs

juntas para bridas

1

código 528015 referencia N/A

descripción
junta  int.ø 55mm fibra espesor  2mm agujero ø 8mm dist. del agu-
jero 62mm para SPAZIALE para resistencia aparatos de café

1

código 528024 referencia N/A

descripción junta  para resistencia

termostatos
termostatos de superficie

termostatos de superficie de seguridad

1

código 390590 referencia 3343

descripción
termómetro de superficie de seguridad  dist. del agujero 24mm 
temp. desconexión°C 1NC 1 polosAV empalme conector sujeción 2 
orificios

1

código 390709 referencia 6687

descripción
termómetro de superficie de seguridad  temp. desconexión 180°C 
1NC 1 polos 16A empalme F6,3 fijación atornillada rosca M4

termostatos de control y seguridad

EGO
termostatos de seguridad

serie 55.32_

1

código 390324 referencia 1477

descripción
termostato de seguridad  temp. desconexión 169°C 3 polos 3NC 20A 
sonda ø 4mm sonda L 128mm capilar 890mm aislamiento del capilar 
210/210mm prensaestopas bulbo inox

IMIT /  TEMPOMATIC / ARTHERMO
termostatos de regulación

1

código 390707 referencia 11168  
 809

descripción

termóstato  T máx 130°C margen de trabajo°C 1 polos NC 16A sonda 
ø 7mm sonda L 90mm capilar 150mm aislamiento del capilarmm 
prensaestopas M14x1 eje ø 6x4,6mm eje L 23mm ángulo de rotación 
270°

interruptores y pulsadores
interruptores/pulsadores basculantes

30x11mm

1

código 301010 referencia 805

descripción
interruptor basculante  medida de montaje 30x11mm rojo 1NO/
lámpara 250V 16A 0-I empalme conector Faston 6,3mm temperatura 
ambiente máx. 85/125°C protección IP40

accesorios para 301010

código 301035 referencia —

cubierta protectora  medida de montaje 30x11mm

https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/528885?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=La-Spaziale&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/510243?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=La-Spaziale&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/528015?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=La-Spaziale&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/528024?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=La-Spaziale&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/390590?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=La-Spaziale&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/390709?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=La-Spaziale&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/390324?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=La-Spaziale&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/390707?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=La-Spaziale&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/301010?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=La-Spaziale&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/301010?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=La-Spaziale&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/301035?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=La-Spaziale&utm_term=ESP


6 Encuentre nuestra gama siempre actualizada en la tienda web de GEV

1

co
m

po
ne

nt
es

 e
lé

ct
ric

os
interruptores y pulsadores LA-SPAZIALE

30x22mm

1

código 301001 referencia 804

descripción
interruptor basculante  medida de montaje 30x22mm rojo 2NO 250V 
16A iluminado 0-I empalme conector Faston 6,3mm temperatura 
ambiente máx. 125/55°C protección IP65

accesorios para 301001

código 301036 referencia —

cubierta protectora  dimensión interior 30x22mm para interruptor 
basculante medida de montajemm

interruptores pulsantes y pulsadores

20,6x16,4mm

1

código 347320 referencia 4953

descripción
pulsador  medida de montaje 20,6x16,4mm negro 1NO 250V 12A 
empalme conector Faston 6,3mm temperatura ambiente máx. 85°C 
protección IP40

28,5x28,5mm

1

código 345142 referencia 2942

descripción
interruptor pulsante  medida de montaje 28,5x28,5mm rojo/verde 
2NO 250V 16A empalme conector Faston 6,3mm temperatura ambi-
ente máx. 150°C protección IP40 con indicador

1

código 347319 referencia 2942

descripción
interruptor pulsante  medida de montaje 28,5x28,5mm verde/rojo 
2NO 250V 16A Tasse empalme conector Faston 6,3mm temperatura 
ambiente máx. 150°C protección IP40 con indicador

repuestos para 347319

código 345604 referencia —

portaelementos  simple medida de montaje 28,5x28,5mm negro para 
pulsador a presión 23x23mm

código 345720 referencia —

elemento de conmutación  2NO 250V 16A empalme conector Faston 
6,3mm

código 346251 referencia —

disco giratorio  naranja/verde ø arandela 20.6mm

otros

1

código 347321 referencia 5825

descripción
elemento de conmutación  negro 1NO 20V 1A a impulso empalme 
conector codificado temperatura ambiente máx. 85°C

microinterruptores

accionados por pistón
M10

1

código 347216 referencia 607

descripción

microinterruptor  con varilla rosca M10x0,75 rosca L 14mm 250V 
10A 1CO empalme conector Faston 6,3mm carrera 7.5mm distancia 
de sujeción 22mm L 28mm temperatura ambiente máx. 125°C tipo 
NR6K5 fuerza de accionamiento: 260g

1

código 345032 referencia 607

descripción

microinterruptor  con varilla rosca M10x1 rosca L 12mm 250V 16A 
1CO empalme conector Faston 6,3mm carrera 7mm distancia de su-
jeción 22mm L 28mm temperatura ambiente máx. 125°C tipo SP9603 
fuerza de accionamiento: 180g

interruptores de sistema ROLD

1

código 347192 referencia 6619

descripción
elemento de conmutación  2NO 250V 16A empalme conector Faston 
6,3mm

accesorios para 347192

código 347183 referencia —

tecla  montaje ø 14.3mm cromado

https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/301001?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=La-Spaziale&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/301001?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=La-Spaziale&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/301036?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=La-Spaziale&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/347320?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=La-Spaziale&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/345142?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=La-Spaziale&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/347319?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=La-Spaziale&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/347319?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=La-Spaziale&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/345604?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=La-Spaziale&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/345720?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=La-Spaziale&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/346251?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=La-Spaziale&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/347321?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=La-Spaziale&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/347216?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=La-Spaziale&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/345032?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=La-Spaziale&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/347192?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=La-Spaziale&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/347192?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=La-Spaziale&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/347183?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=La-Spaziale&utm_term=ESP


7Encuentre nuestra gama siempre actualizada en la tienda web de GEV

1

co
m

po
ne

nt
es

 e
lé

ct
ric

os

LA-SPAZIALE interruptores y pulsadores

interruptores de flotador

1

código 347337 referencia 1322

descripción
interruptor de flotador  rosca 1/8“ 1NC ø 28mm L 100mm montaje ø 
1/8“mm 230V 0.5A conexión enchufable longitud del cable  300mm

conmutadores giratorios

GIOVENZANA
conmutadores giratorios

1

código 347323 referencia 503

descripción
conmutador giratorio  2 0-1 juegos de contactos 2 tipo PO20 690V 
20A eje ø 5x5mm eje L 28mm eje cuadrado empalme atornillado

1

código 347326 referencia 2496

descripción
conmutador giratorio  2 0-1 juegos de contactos 2 tipo PO20 690V 
32A eje ø 5x5mm eje L 28mm eje cuadrado empalme atornillado 2 
posiciones de conmutación

1

código 347324 referencia 2620

descripción
conmutador giratorio  2 0-1 juegos de contactos 4 tipo PO20 690V 
20A eje ø 5x5mm eje L 28mm eje cuadrado empalme atornillado

1

código 347325 referencia 5694

descripción
conmutador giratorio  3 0-1-2 juegos de contactos 6 tipo PO20 690V 
20A eje ø 5x5mm eje L 23mm eje cuadrado empalme atornillado

accesorios

1

código 111344 referencia 2421

descripción pomo  marca cero ø 40mm ejemm alojamiento del eje 5x5mm

VM

1

código 347322 referencia 504

descripción
conmutador giratorio  0-1 36A eje L 24mm empalme atornillado 2 
posiciones de conmutación 4 polos CODE P501531 eje 5x5mm

accesorios
palancas

1

código 111342 referencia
1611  
 4968  
 6049

descripción
palanca  para conmutador giratorio ON-OFF L 80mm An 32mm 
tamaño orificio 5x5mm negro

interruptores magnéticos

23x14mm

1

código 347339 referencia 7635

descripción
interruptor magnético  L 23mm An 14mm NO empalme conector 
Faston 2,8mm longitud del cable  250mm

ø 9mm

1

código 346107 referencia 2727

descripción
interruptor magnético  NO empalme conector Faston 6,3mm longi-
tud del cable  140mm L 31.5mm montaje ø 9mm

https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/347337?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=La-Spaziale&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/347323?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=La-Spaziale&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/347326?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=La-Spaziale&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/347324?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=La-Spaziale&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/347325?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=La-Spaziale&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/111344?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=La-Spaziale&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/347322?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=La-Spaziale&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/111342?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=La-Spaziale&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/347339?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=La-Spaziale&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/346107?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=La-Spaziale&utm_term=ESP


8 Encuentre nuestra gama siempre actualizada en la tienda web de GEV

1

co
m

po
ne

nt
es

 e
lé

ct
ric

os
lámparas/relés/sensores LA-SPAZIALE

lámparas
lámparas de señalización

lámparas de señalización 2 piezas (lente y ele-
mento)
casquillos para lámparas de señalización

ø10mm (tipo SRZ-3)

1

código 359123 referencia 1113

descripción
casquillo para lámpara de señalización  medida de montaje ø10mm 
verde redondo UE 1 pzs

accesorios para 359123

código 359132 referencia —

elemento de señalización  verde 250V empalme conector Faston 
6,3mm protección IP54 temperatura ambiente máx. 85°C

elementos de señalización para casquillo tipo  SRZ / SDK / 
SDY / SFK

1

código 359130 referencia 1112  
 6593

descripción
elemento de señalización  230V claro empalme conector Faston 
6,3mm ø 8mm

1

código 359573 referencia 1112  
 6593

descripción
elemento de señalización  230V empalme conexión enchufable ø 
8mm

lámparas de señalización completas
30x11mm

1

código 359158 referencia 1096

descripción
lámpara de señalización  medida de montaje 30x11mm 230V rojo 
empalme conector Faston 6,3mm resis.a la temp. 125°C

relés
relés de nivel

GIEMME

1

código 402535 referencia 5236

descripción regulador de nivel  230V 50/60Hz tipo RL0 2 RELE+LIV/F

1

código 402532 referencia 1964

descripción regulador de nivel  230V tipo MAGNETIC+AUTOL.

1

código 401945 referencia N/A

descripción
relé de nivel  230V tensión AC 5A empalme conector Faston 6,3mm 
tipo RL1E/2C/F

sensores
sensores específicos del fabricante

sensores

1

código 379482 referencia 2817

descripción
sensor de temperatura  NTC 200kOhm cable PTFE sonda -40 a +125°C 
cable -40 a +250°C empalme conector codificado rosca bulbo ø4x-
30mm longitud de cable  0.14m

https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/359123?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=La-Spaziale&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/359123?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=La-Spaziale&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/359132?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=La-Spaziale&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/359130?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=La-Spaziale&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/359573?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=La-Spaziale&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/359158?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=La-Spaziale&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/402535?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=La-Spaziale&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/402532?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=La-Spaziale&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/401945?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=La-Spaziale&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/379482?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=La-Spaziale&utm_term=ESP


9Encuentre nuestra gama siempre actualizada en la tienda web de GEV

1

co
m

po
ne

nt
es

 e
lé

ct
ric

os

LA-SPAZIALE sensores/electrónicas

1

código 402551 referencia 5060

descripción
sensor de temperatura  NTC cable PTFE sonda -40 a +125°C cable 
-40 a +250°C empalme conector Faston 2,8mm rosca 3/8“ bulbo 
ø5x10mm longitud de cable  0.1m

1

código 379481 referencia 1486  
 7540

descripción
sensor de temperatura  NTC cable PVC sonda -40 a +110°C cable -10 
a 100°C empalme conector Faston 2,8mm rosca bulbo ø4x30mm 
longitud de cable  0.15m

1

código 379490 referencia 6226

descripción
sensor de temperatura  PTC cable silicona sonda -50 a +150°C cable 
-50 a +180°C empalme de dos hilos rosca bulbo ø6x40mm longitud 
de cable  1.2m

sensores Hall

1

código 402550 referencia 3418

descripción Sensor Hall  L 16mm An 16mm H 10mm para flujómetro

electrónicas
placas electrónicas

1

código 402513 referencia 6683

descripción display  L 150mm An 98mm

1

código 402522 referencia 7390

descripción placa de teclado  L 154mm An 49mm tazas 5

1

código 402520 referencia 1485

descripción placa de teclado  L 31mm An 27mm tazas 1

1

código 402521 referencia 6001

descripción placa de teclado  L 94mm An 64mm tazas 6

1

código 402508 referencia 1561

descripción placa electrónica  L 100mm An 60mm con tecla alimentación 240Vc.a.

1

código 402506 referencia 6682

descripción placa electrónica  L 135mm An 100mm alimentación 230Vc.a.

1

código 402498 referencia 7389

descripción placa electrónica  L 140mm An 80mm alimentación 230Vc.a.

https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/402551?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=La-Spaziale&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/379481?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=La-Spaziale&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/379490?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=La-Spaziale&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/402550?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=La-Spaziale&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/402513?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=La-Spaziale&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/402522?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=La-Spaziale&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/402520?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=La-Spaziale&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/402521?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=La-Spaziale&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/402508?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=La-Spaziale&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/402506?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=La-Spaziale&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/402498?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=La-Spaziale&utm_term=ESP


10 Encuentre nuestra gama siempre actualizada en la tienda web de GEV

1

co
m

po
ne

nt
es

 e
lé

ct
ric

os
electrónicas LA-SPAZIALE

1

código 402499 referencia 7522

descripción placa electrónica  L 140mm An 80mm alimentación 230Vc.a.

1

código 402536 referencia 6263

descripción
placa electrónica  L 178mm An 100mm dosificadora N6 alimentación 
230Vc.a.

1

código 402505 referencia 4850

descripción placa electrónica  L 200mm An 100mm alimentación 230Vc.a.

1

código 402493 referencia 1584  
 1585

descripción
placa electrónica  L 200mm An 100mm para botonera electrónica 
alimentación 230Vc.a.

1

código 402510 referencia 2948

descripción placa electrónica  L 80mm An 55mm alimentación 24Vc.a.

1

código 402511 referencia 5067

descripción placa electrónica  L 80mm An 55mm alimentación 24Vc.a.

unidades centrales

1

código 402538 referencia 6381

descripción unidad central  24V 5A

1

código 402512 referencia 4951

descripción unidad central  con Display

https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/402499?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=La-Spaziale&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/402536?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=La-Spaziale&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/402505?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=La-Spaziale&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/402493?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=La-Spaziale&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/402510?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=La-Spaziale&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/402511?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=La-Spaziale&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/402538?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=La-Spaziale&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/402512?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=La-Spaziale&utm_term=ESP


11Encuentre nuestra gama siempre actualizada en la tienda web de GEV

1

co
m

po
ne

nt
es

 e
lé

ct
ric

os

LA-SPAZIALE electrónicas/teclados

electronica de dosificación

GICAR
grupo 5 

1

código 403207 referencia N/A

descripción
electronica de dosificación  230V tensión AC 50/60Hz 10A tipo DOS 
30/2GR+LIV

GIEMME

1

código 402533 referencia 2473

descripción electronica de dosificación  230V 50/60Hz 8A tipo RL0 2GR+RL/F

1

código 402534 referencia 3200

descripción
electronica de dosificación  230V 50/60Hz 5-10A tipo RL2 4GR+R-
L+THE/F-C

teclados
membranas de teclado

1

código 400499 referencia 1521

descripción membrana de teclado  L 110mm An 38mm tazas 5

1

código 400500 referencia 2475

descripción membrana de teclado  L 110mm An 38mm tazas 5

1

código 402531 referencia 4643

descripción membrana de teclado  L 110mm An 38mm tazas 5

1

código 402530 referencia 1519

descripción membrana de teclado  L 193mm An 59mm tazas 1

1

código 402529 referencia 1518

descripción
membrana de teclado  máquina de café Super 3000 L 193mm An 
60mm tazas 5

teclados de membrana

1

código 402523 referencia 5805

descripción teclado de membrana  L 108mm An 48mm

1

código 402524 referencia 6308

descripción teclado de membrana  L 135mm An 100mm

1

código 403677 referencia 08500

descripción
teclado de membrana  para máquina de espresso S5/S5 COMPACT 
tazas 5 L 75mm An 32mm

unidades de teclado

1

código 402514 referencia 1605

descripción unidad de teclado  tazas 1 iluminación rojo L 70mm An 48mm

https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/403207?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=La-Spaziale&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/402533?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=La-Spaziale&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/402534?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=La-Spaziale&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/400499?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=La-Spaziale&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/400500?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=La-Spaziale&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/402531?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=La-Spaziale&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/402530?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=La-Spaziale&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/402529?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=La-Spaziale&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/402523?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=La-Spaziale&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/402524?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=La-Spaziale&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/403677?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=La-Spaziale&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/402514?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=La-Spaziale&utm_term=ESP


12 Encuentre nuestra gama siempre actualizada en la tienda web de GEV

1

co
m

po
ne

nt
es

 e
lé

ct
ric

os
teclados/válvulas magnéticas LA-SPAZIALE

1

código 402516 referencia 1598

descripción unidad de teclado  tazas 5 L 118mm An 43mm

1

código 402518 referencia 2474

descripción unidad de teclado  tazas 5 L 118mm An 43mm

1

código 402519 referencia 4848

descripción unidad de teclado  tazas 5 L 118mm An 43mm

accesorios

1

código 402527 referencia 7396

descripción barra de teclas  tazas 5 L 154mm An 31mm

1

código 402528 referencia 7397

descripción barra de teclas  tazas 5 L 154mm An 31mm

1

código 402526 referencia 7395

descripción barra de teclas  tazas 5 L 156mm An 31mm

1

código 402525 referencia 5498

descripción barra de teclas  tazas 5 L 88mm An 64mm

1

código 347334 referencia 6297

descripción tecla  dimensiones exteriores 28x40mm negro

válvulas magnéticas
válvulas magnéticas agua

TP

válvulas magnéticas con reducciones

1

código 370427 referencia 3345

descripción
válvula magnética  simple acodado 230VAC entrada 3/4“ salida 
11,5mm reducción entrada Al/min reducción salida 1.2l/min DN10 T 
máx 90°C TP plástico reducción salida marrón oscuro

metal
ASCO

recambios y accesorios

juntas tóricas

1

código 371095 referencia 625

descripción junta tórica  Viton espesor  1.78mm int.ø 6.07mm UE 1 pzs

LUCIFER

3 vías

serie 131F

1

código 370053 referencia 628

descripción
válvula magnética  3vías 230VAC DN 2.5mm conector hembra DIN 
-10 a 140°C serie 131F tipo de bobina DZ06S6 membrana FKM (agua/
vapor) p máx. 10bar brida 32x32mm

repuestos para 370053

código 370061 referencia 626

cuerpo de válvula magnética  LUCIFER-PARKER 3vías cono exterior

Continúa en la página siguiente

https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/402516?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=La-Spaziale&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/402518?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=La-Spaziale&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/402519?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=La-Spaziale&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/402527?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=La-Spaziale&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/402528?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=La-Spaziale&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/402526?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=La-Spaziale&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/402525?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=La-Spaziale&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/347334?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=La-Spaziale&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/370427?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=La-Spaziale&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/371095?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=La-Spaziale&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/370053?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=La-Spaziale&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/370053?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=La-Spaziale&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/370061?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=La-Spaziale&utm_term=ESP


13Encuentre nuestra gama siempre actualizada en la tienda web de GEV

1

co
m

po
ne

nt
es

 e
lé

ct
ric

os

LA-SPAZIALE válvulas magnéticas/electródos

repuestos para 370053

código 371031 referencia —

bobina magnética  LUCIFER-PARKER 230VAC 9VA tipo de bobina 
DZ06S6 soporte ø 15mm

accesorios para 370053

código 371090 referencia —

enchufe  tipo de conector DIN 43650A atornillado

código 371095 referencia 625

junta tórica  Viton espesor  1.78mm int.ø 6.07mm UE 1 pzs

código 371100 referencia —

junta tórica  silicona espesor  1.78mm int.ø 6.07mm UE 1 pzs

recambios y accesorios

cuerpos de válvula

1

código 370061 referencia 626

descripción cuerpo de válvula magnética  LUCIFER-PARKER 3vías cono exterior

ODE

válvulas magnéticas vapor (agua)

serie 21A

1

código 370582 referencia 4843

descripción
válvula magnética  latón 2vías 24VAC entrada 1/4“ salida 1/4“ em-
palme 1/4“ L 40mm DN 5.5mm -10 a 140°C ODE tipo de bobina BDA 
membrana FKM (agua/vapor) p máx. 3bar 50/60Hz

serie 31A1

1

código 370583 referencia 1379

descripción
válvula magnética  latón 3vías 24VAC DN 1.5mm -10 a 140°C ODE 
serie 31A1 tipo de bobina BDA membrana rubí p máx. 15bar p mín. 
0bar brida 32x32mm 24V tensión AC

PARKER

2 vías

serie 7121

1

código 370584 referencia 907

descripción
válvula magnética  inox 230VAC entrada 1/8“ salida 1/8“ empalme 
1/8“ DN 1.5mm tipo de bobina BDA p máx. 15bar 50Hz entrada 
1/8“mm

serie VE-146

1

código 370067 referencia 6478

descripción
válvula magnética  2vías 230VAC empalme 1/4“ L 40mm DN 3mm 
conector hembra DIN -20° a 130°C PARKER serie VE-146 tipo de bobi-
na ZB09 membrana FKM (agua) p máx. 7bar

repuestos para 370067

código 371029 referencia —

bobina magnética  PARKER 230VAC 9VA tipo de bobina ZB09 soporte 
ø 14mm H 33mm An 34mm P 43mm

accesorios para 370067

código 371090 referencia —

enchufe  tipo de conector DIN 43650A atornillado

Válvulas magnéticas - accesorios

1

código 371095 referencia 625

descripción junta tórica  Viton espesor  1.78mm int.ø 6.07mm UE 1 pzs

electródos

1

código 402554 referencia 6357

descripción
electrodo de nivel  1/4“ longitud total 105mm sonda L 87mm largo 
del bulbo asilado 74mm empalme curvado ø 3mm

https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/370053?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=La-Spaziale&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/371031?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=La-Spaziale&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/370053?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=La-Spaziale&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/371090?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=La-Spaziale&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/371095?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=La-Spaziale&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/371100?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=La-Spaziale&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/370061?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=La-Spaziale&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/370582?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=La-Spaziale&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/370583?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=La-Spaziale&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/370584?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=La-Spaziale&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/370067?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=La-Spaziale&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/370067?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=La-Spaziale&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/371029?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=La-Spaziale&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/370067?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=La-Spaziale&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/371090?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=La-Spaziale&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/371095?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=La-Spaziale&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/402554?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=La-Spaziale&utm_term=ESP


14 Encuentre nuestra gama siempre actualizada en la tienda web de GEV

1

co
m

po
ne

nt
es

 e
lé

ct
ric

os
electródos/flujómetros y sensores de caudal/bombas/fusibles LA-SPAZIALE

1

código 402555 referencia 7852

descripción
electrodo de nivel  1/4“ longitud total 130mm sonda L 110mm largo 
del bulbo asilado 105mm empalme curvado ø 3mm

1

código 400020 referencia 911

descripción
electrodo de nivel  1/4“ longitud total 150mm sonda L 124mm largo 
del bulbo asilado 26mm empalme conector Faston 6,3mm acero 
inoxidable ø 2.5mm

1

código 402553 referencia 911

descripción
electrodo de nivel  1/4“ longitud total 155mm sonda L 136mm largo 
del bulbo asilado 124mm empalme curvado ø 3mm

1

código 402556 referencia 6368

descripción
electrodo de nivel  longitud total 303mm empalme curvado inox ø 
3mm

flujómetros y sensores de caudal
flujómetros

otros

1

código 402542 referencia 2498

descripción flujómetro  rosca 1/4“ inox

1

código 402550 referencia 3418

descripción Sensor Hall  L 16mm An 16mm H 10mm para flujómetro

bombas
bombas para máquinas de cubitos de 

1

código 500161 referencia 2980

descripción
bomba  REBO tipo NR40 55W 230V 50Hz salida ø 17mm L 110mm 
dirección de rodadura  izquierdo para máquina de hielo en cubitos

repuestos para 500161

código 500970 referencia —

motor de boma  55W 230V 50Hz REBO L 205mm tipo salida ømm 
apto para para máquina de hielo

fusibles
fusibles finos

1

código 358605 referencia 6249

descripción
fusible fino  medida ø5x20mm 3.15A retardado nominal 250V UE 10 
pzs

https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/402555?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=La-Spaziale&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/400020?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=La-Spaziale&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/402553?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=La-Spaziale&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/402556?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=La-Spaziale&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/402542?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=La-Spaziale&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/402550?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=La-Spaziale&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/500161?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=La-Spaziale&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/500161?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=La-Spaziale&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/500970?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=La-Spaziale&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/358605?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=La-Spaziale&utm_term=ESP


15Encuentre nuestra gama siempre actualizada en la tienda web de GEV

1

co
m

po
ne

nt
es

 m
ec

án
ic

os
 y

 a
cc

es
o-

rio
s 

ap
ar

at
os

LA-SPAZIALE componentes específicos

componentes específicos
para batidor - mezclador de bar

mezcladores
componentes de recipientes

cuchillas

cuchillas con soportes

1

código 696742 referencia C0007F305

descripción unidad de cuchilla  ø 52mm P100/P102/P103/P105

para máquina de hielo en cubitos

sistemas de desagüe
tubos de rebose

1

código 695083 referencia 6120

descripción tubo de rebose  int.ø 22mm D1 ø 27mm D2 ø 19mm L 144mm

para máquinas de espresso

paneles

1

código 692673 referencia 01592

descripción
parte lateral  L 180mm H 67mm P 30 pos. de montaje derecho Super 
3000

1

código 692672 referencia 01591

descripción
parte lateral  L 180mm H 67mm P 30 pos. de montaje izquierdo Super 
3000

portafiltro 
portafiltros standard

portafiltro sin salida

1

código 525986 referencia N/A

descripción
portafiltro  apto para SPAZIALE sin salida sujeción ø 76mm caño 3/8“ 
int.ø 56mm altura cuña 12mm posición de cuñas horizontal candidad 
de cuñas 2 palanca recto

portafiltros cortos

1

código 525165 referencia 2891

descripción
portafiltro  sujeción ø 76mm caño 3/8“ int.ø 56mm manilla M12x1,25 
altura cuña 12mm posición de cuñas horizontal candidad de cuñas 2 
palanca recto latón cromado

accesorios para 525165

código 525127 referencia 4962

manilla  ø 25mm rosca M12x1,25 rosca L 12mm L 122mm negro 
termoplástico

1

código 529060 referencia N/A

descripción
portafiltro  sujeción ø 76mm caño 3/8“ int.ø 56mm manilla M12x1,75 
altura cuña 12mm posición de cuñas horizontal candidad de cuñas 2 
palanca recto latón cromado

accesorios para 529060

código 529045 referencia —

manilla  ø 35mm rosca M12x1,75 rosca L 15mm L 125mm negro

manillas

con rosca exterior

1

código 525127 referencia 4962

descripción
manilla  ø 25mm rosca M12x1,25 rosca L 12mm L 122mm negro 
termoplástico

https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/696742?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=La-Spaziale&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/695083?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=La-Spaziale&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/692673?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=La-Spaziale&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/692672?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=La-Spaziale&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/525986?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=La-Spaziale&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/525165?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=La-Spaziale&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/525165?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=La-Spaziale&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/525127?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=La-Spaziale&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/529060?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=La-Spaziale&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/529060?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=La-Spaziale&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/529045?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=La-Spaziale&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/525127?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=La-Spaziale&utm_term=ESP


16 Encuentre nuestra gama siempre actualizada en la tienda web de GEV

1

co
m

po
ne

nt
es

 m
ec

án
ic

os
 y

 a
cc

e-
so

rio
s 

ap
ar

at
os

componentes específicos LA-SPAZIALE

casquillos

1

código 525139 referencia 4961  
 9924

descripción casquillo  ø 36mm L 38mm negro

filtros

para 1 taza

1

código 525156 referencia 1945

descripción
filtro de café  ø 65mm montaje ø 55mm H 23.3mm tazas 1 cantidad 
de café 6g

1

código 529029 referencia 646

descripción
filtro de café  ø 65mm montaje ø 55mm H 25mm tazas 1 cantidad de 
café 7g

para 2 tazas

1

código 525155 referencia 1943

descripción
filtro de café  ø 65mm montaje ø 55mm H 25.7mm tazas 2 cantidad 
de café 12g

1

código 529030 referencia 645

descripción
filtro de café  ø 65mm montaje ø 55mm H 27.5mm tazas 2 cantidad 
de café 14g

filtros ciegos

1

código 529064 referencia 647

descripción filtro ciego  ø 65mm montaje ø 55mm H 25mm

resortes para portafiltro

1

código 529065 referencia 649  
 7051

descripción
resorte de portafiltro  L 70mm An 60mm espesor de hilo 1.1mm para 
portafiltro de expreso

unidades de infusión
filtros de ducha

2 piezas

1

código 529090 referencia 2908+2909

descripción
filtro para máquina de café  ø 51,6/49,1mm H 3,6/2,3mm agujero ø 
5.5mm 2 piezas

juntas pra portafltro

plano

estándar

1

código 528086 referencia 1939

descripción junta portafiltro  D1 ø 64.5mm D2 ø 52.5mm H 6.3mm UE 1 pzs

1

código 528041 referencia 1968

descripción junta portafiltro  D1 ø 64.5mm D2 ø 52.5mm H 6.65mm

https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/525139?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=La-Spaziale&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/525156?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=La-Spaziale&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/529029?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=La-Spaziale&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/525155?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=La-Spaziale&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/529030?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=La-Spaziale&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/529064?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=La-Spaziale&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/529065?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=La-Spaziale&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/529090?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=La-Spaziale&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/528086?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=La-Spaziale&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/528041?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=La-Spaziale&utm_term=ESP


17Encuentre nuestra gama siempre actualizada en la tienda web de GEV

1

co
m

po
ne

nt
es

 m
ec

án
ic

os
 y

 a
cc

es
o-

rio
s 

ap
ar

at
os

LA-SPAZIALE componentes específicos

unidades de infusión manuales

piezas sueltas

palancas

accesorios

1

código 525151 referencia 618

descripción perno  con esfera ø 6mm L 12mm

imanes

1

código 525122 referencia 614

descripción
imán  rosca M5 para válvula magnética H 23mm ø ext. 49mm int.ø 
15mm

piezas sueltas

boquillas

sin rosca

1

código 525121 referencia 276

descripción boquilla  taladro ø 0.57mm ø 5mm D1 ø 6.5mm L 10mm

1

código 528888 referencia 276

descripción boquilla  taladro ø 0.65mm ø 5mm D1 ø 6.5mm L 10mm

juntas

1

código 529190 referencia 1631

descripción junta tórica  Viton espesor  2.62mm int.ø 31.42mm UE 1 pzs

válvulas de seguridad 
válvulas de seguridad 

1/2”

1

código 525125 referencia 1932

descripción
válvula de seguridad  empalme 1/2“ presión de intervención 1.7bar 
homologación CE 0036 precintado

3/8”

1

código 529312 referencia 381

descripción válvula de seguridad  empalme 3/8“ presión de intervención 1.8bar

válvulas de expansión
con racor para tubo flexible

1

código 525123 referencia 288

descripción válvula de expansion  G1: 1/4“ M tubo ø 6.5mm longitud total 78mm

1

código 525124 referencia 1626

descripción válvula de expansion  G1: 1/4“ M tubo ø 9mm longitud total 78mm

resortes de compresión

1

código 525118 referencia 292

descripción resorte de compresión  ø 14.3mm L 30.5mm espesor de hilo 2mm

https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/525151?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=La-Spaziale&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/525122?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=La-Spaziale&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/525121?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=La-Spaziale&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/528888?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=La-Spaziale&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/529190?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=La-Spaziale&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/525125?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=La-Spaziale&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/529312?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=La-Spaziale&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/525123?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=La-Spaziale&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/525124?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=La-Spaziale&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/525118?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=La-Spaziale&utm_term=ESP


18 Encuentre nuestra gama siempre actualizada en la tienda web de GEV

1

co
m

po
ne

nt
es

 m
ec

án
ic

os
 y

 a
cc

e-
so

rio
s 

ap
ar

at
os

componentes específicos LA-SPAZIALE

cubetas de desagüe
cubetas de desagüe

1

código 525157 referencia 1590

descripción
cubeta de desagüe  L 100mm An 72mm H 75mm tubo ø 10/16mm 
longitud de tubo 20/25mm

aireadores y purgadores

1

código 527981 referencia 508

descripción aireador/purgador  empalme 1/4“

grifos de vapor/agua
grifos de vapor/agua

grifos de vapor/agua

1

código 525126 referencia 217

descripción vapor/grifo  entrada 1/4“ salida 3/8“ eje 5x7 eje L 6mm latón

1

código 529610 referencia 216

descripción vapor/grifo  entrada 3/8“ salida 3/8“ eje 5x7 eje L 6mm latón

grifos de vapor

diversos

1

código 525154 referencia 233

descripción arandela  ø 8mm espesor  1mm

tubos de vapor/agua

tubos de vapor

1

código 525131 referencia 4831

descripción
tubo de vapor  pos. de montaje derecho rosca 3/8“ H 180mm tubo ø 
8mm latón cromado

1

código 525117 referencia 1839

descripción
tubo de vapor  pos. de montaje derecho rosca 3/8“ H 210mm tubo ø 
8mm latón cromado

1

código 529612 referencia 1839

descripción
tubo de vapor  pos. de montaje derecho rosca 3/8“ H 210mm tubo ø 
8mm latón cromado

1

código 529613 referencia 1838

descripción tubo de vapor  pos. de montaje izquierdo

1

código 525133 referencia 7546

descripción
tubo de vapor  pos. de montaje izquierdo rosca 3/8“ H 160mm tubo ø 
8mm latón cromado

https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/525157?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=La-Spaziale&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/527981?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=La-Spaziale&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/525126?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=La-Spaziale&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/529610?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=La-Spaziale&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/525154?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=La-Spaziale&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/525131?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=La-Spaziale&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/525117?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=La-Spaziale&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/529612?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=La-Spaziale&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/529613?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=La-Spaziale&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/525133?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=La-Spaziale&utm_term=ESP


19Encuentre nuestra gama siempre actualizada en la tienda web de GEV

1

co
m

po
ne

nt
es

 m
ec

án
ic

os
 y

 a
cc

es
o-

rio
s 

ap
ar

at
os

LA-SPAZIALE componentes específicos

1

código 525132 referencia 4832

descripción
tubo de vapor  pos. de montaje izquierdo rosca 3/8“ H 180mm tubo ø 
8mm latón cromado

1

código 525116 referencia 1838

descripción
tubo de vapor  pos. de montaje izquierdo rosca 3/8“ H 210mm tubo ø 
8mm latón cromado

1

código 525159 referencia 7832

descripción tubo de vapor  rosca 3/8“ H 160mm tubo ø 10mm inox

1

código 525158 referencia 6591

descripción tubo de vapor  rosca 3/8“ H 170mm tubo ø 10mm inox

1

código 525130 referencia 4473

descripción tubo de vapor  rosca 3/8“ H 180mm tubo ø 10mm inox

1

código 525129 referencia 825

descripción tubo de vapor  rosca 3/8“ H 210mm tubo ø 8mm latón cromado

tubos de agua

1

código 525128 referencia 2686

descripción
tubo de agua  rosca 3/8“ ø 25mm L 87mm tubo ø 12mm EC 20 latón 
cromado

accesorios

casquillos

1

código 529705 referencia 7579

descripción casquillo  D1 ø 8.3mm D2 ø 12mm H 6mm latón int.ø 7mm

juntas

1

código 528402 referencia 807

descripción junta tórica  Viton espesor  2.62mm int.ø 10.78mm UE 1 pzs

muelles

1

código 525162 referencia 5327

descripción
resorte de compresión  ø 11.5mm L 19mm espesor de hilo 1.7mm 
acero inoxidable

1

código 529704 referencia 7568

descripción
resorte de compresión  ø 11.8mm L 16mm espesor de hilo 1.6mm 
acero

otros

1

código 528898 referencia 523

descripción arandela  int.ø 11.2mm ø ext. 14.8mm espesor  1mm inox

https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/525132?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=La-Spaziale&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/525116?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=La-Spaziale&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/525159?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=La-Spaziale&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/525158?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=La-Spaziale&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/525130?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=La-Spaziale&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/525129?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=La-Spaziale&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/525128?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=La-Spaziale&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/529705?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=La-Spaziale&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/528402?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=La-Spaziale&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/525162?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=La-Spaziale&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/529704?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=La-Spaziale&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/528898?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=La-Spaziale&utm_term=ESP


20 Encuentre nuestra gama siempre actualizada en la tienda web de GEV

1

co
m

po
ne

nt
es

 m
ec

án
ic

os
 y

 a
cc

e-
so

rio
s 

ap
ar

at
os

componentes específicos LA-SPAZIALE

tuercas de racor 

1

código 528899 referencia 524

descripción tuerca de racor  rosca 3/8“ L 22mm agujero ø 12mm latón

filtros finos
filtros finos

1

código 528889 referencia 275

descripción filtro fino  plano con borde ø 7mm

1

código 525161 referencia 2284

descripción filtro fino  plano tejido ø 8mm H 1.5mm

válvulas de llenado
accesorios

palancas

1

código 111343 referencia 1837

descripción palanca  rosca M8 ø 18/22mm plástico

mirillas de nivel
mirillas de nivel

juntas

1

código 529427 referencia 266

descripción
junta  D1 ø 13mm D2 ø 17.5mm int.ø 11mm H 9mm goma tubo nivel 
de agua para PAVONI

1

código 525164 referencia 265

descripción junta  D1 ø 14mm D2 ø 17mm int.ø 10.78mm H 9mm silicona

1

código 525163 referencia 266

descripción junta  D1 ø 14mm D2 ø 17mm int.ø 10.8mm H 9mm Viton

tubos de mirilla

1

código 529404 referencia 267  
 268

descripción tubo nivel de agua  ø 11mm H 150mm int.ø 8mm

1

código 529405 referencia 267  
 268

descripción tubo nivel de agua  ø 11mm H 150mm int.ø 8mm

válvulas de retención
juntas

1

código 528425 referencia 290

descripción
junta  D1 ø 14.9mm D2 ø 6mm longitud total 8.9mm L1 4mm L2 
4.9mm

resortes de compresión

1

código 525119 referencia 279

descripción resorte de compresión  ø 8mm L 28mm espesor de hilo 0.4mm

https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/528899?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=La-Spaziale&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/528889?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=La-Spaziale&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/525161?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=La-Spaziale&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/111343?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=La-Spaziale&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/529427?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=La-Spaziale&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/525164?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=La-Spaziale&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/525163?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=La-Spaziale&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/529404?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=La-Spaziale&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/529405?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=La-Spaziale&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/528425?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=La-Spaziale&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/525119?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=La-Spaziale&utm_term=ESP


21Encuentre nuestra gama siempre actualizada en la tienda web de GEV

1

co
m

po
ne

nt
es

 m
ec

án
ic

os
 y

 a
cc

es
o-

rio
s 

ap
ar

at
os

LA-SPAZIALE componentes específicos/pomos

pistones

1

código 528886 referencia 280

descripción válvula  triangular ø 12mm L 22mm

para molinos de café

muelas 
muelas cónicas

1

código 527705 referencia 8785  
 C0004M122B

descripción
par de muelas  sentido de rotación derecho D1 ø 63mm D2 ø 40mm 
H 23.5mm eje ø 13mm

pomos
grifos de vapor/agua

grifos de vapor/agua

1

código 525134 referencia 249

descripción manilla giratoria  ø 33mm eje ø 6,5x8mm negro

1

código 525136 referencia 1558

descripción manilla giratoria  ø 46mm eje ø 6,5x8mm negro

1

código 525137 referencia 4963

descripción manilla giratoria  ø 47mm eje ø 6,5x8mm negro

1

código 525135 referencia 6037

descripción manilla giratoria  vapor ø 52mm negro

símbolos para pomos

1

código 525140 referencia 5124

descripción anillo  para grifo ø 38mm L 13mm negro

1

código 525141 referencia 6039

descripción anillo de apriete  para asidero ø 22.4mm L 11mm negro

1

código 525138 referencia 4959

descripción casquillo  ø 53mm L 25mm negro

1

código 525143 referencia 3062

descripción símbolo  agua ø 40mm L 16.5mm

1

código 525144 referencia 3063

descripción símbolo  nivel ø 40mm L 16.5mm

1

código 525115 referencia 244

descripción símbolo  vapor ø 19mm

1

código 525142 referencia 3061

descripción símbolo  vapor ø 40mm L 16.5mm negro/oro

1

código 525145 referencia 4960

descripción símbolo  vapor ø 47mm L 26.5mm negro/oro

https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/528886?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=La-Spaziale&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/527705?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=La-Spaziale&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/525134?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=La-Spaziale&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/525136?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=La-Spaziale&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/525137?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=La-Spaziale&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/525135?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=La-Spaziale&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/525140?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=La-Spaziale&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/525141?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=La-Spaziale&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/525138?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=La-Spaziale&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/525143?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=La-Spaziale&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/525144?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=La-Spaziale&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/525115?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=La-Spaziale&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/525142?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=La-Spaziale&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/525145?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=La-Spaziale&utm_term=ESP


22 Encuentre nuestra gama siempre actualizada en la tienda web de GEV

1

co
m

po
ne

nt
es

 m
ec

án
ic

os
 y

 a
cc

e-
so

rio
s 

ap
ar

at
os

manillas y volantes/juntas LA-SPAZIALE

manillas y volantes
manillas cilíndricas

fijo

1

código 525160 referencia 4916

descripción
manilla cilíndrica  rosca M6 taladro ø cónico 12mm ø 18mm L 40mm 
termoplástico

palancas

con manilla

1

código 111343 referencia 1837

descripción palanca  rosca M8 ø 18/22mm plástico

manillas

1

código 525160 referencia 4916

descripción
manilla cilíndrica  rosca M6 taladro ø cónico 12mm ø 18mm L 40mm 
termoplástico

juntas
juntas tóricas

EPDM

1

código 529545 referencia 5328

descripción junta tórica  EPDM espesor  1.78mm int.ø 10.82mm UE 1 pzs

1

código 528485 referencia 586

descripción junta tórica  EPDM espesor  1.78mm int.ø 6.07mm UE 1 pzs

1

código 529412 referencia 1472

descripción junta tórica  EPDM espesor  2.62mm int.ø 10.78mm UE 1 pzs

1

código 525608 referencia 7580

descripción junta tórica  EPDM espesor  2.7mm int.ø 12.1mm

1

código 361080 referencia 08289

descripción junta tórica  EPDM espesor  2mm int.ø 16mm UE 1 pzs

1

código 361085 referencia 281

descripción junta tórica  EPDM espesor  2mm int.ø 8mm UE 1 pzs

silicona

1

código 528222 referencia 1470

descripción junta tórica  silicona espesor  2.62mm int.ø 10.78mm UE 1 pzs

Viton

1

código 528833 referencia 1470

descripción junta tórica  Viton espesor  1.78mm int.ø 11.11mm UE 1 pzs

https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/525160?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=La-Spaziale&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/111343?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=La-Spaziale&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/525160?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=La-Spaziale&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/529545?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=La-Spaziale&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/528485?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=La-Spaziale&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/529412?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=La-Spaziale&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/525608?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=La-Spaziale&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/361080?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=La-Spaziale&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/361085?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=La-Spaziale&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/528222?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=La-Spaziale&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/528833?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=La-Spaziale&utm_term=ESP


23Encuentre nuestra gama siempre actualizada en la tienda web de GEV

1

co
m

po
ne

nt
es

 m
ec

án
ic

os
 y

 a
cc

es
o-

rio
s 

ap
ar

at
os

LA-SPAZIALE juntas

1

código 528687 referencia 219

descripción junta tórica  Viton espesor  1.78mm int.ø 3.69mm UE 1 pzs

1

código 371095 referencia 625

descripción junta tórica  Viton espesor  1.78mm int.ø 6.07mm UE 1 pzs

1

código 528282 referencia 281

descripción junta tórica  Viton espesor  1.78mm int.ø 7.66mm UE 1 pzs

1

código 528246 referencia 1469

descripción junta tórica  Viton espesor  1.78mm int.ø 8.73mm UE 1 pzs

1

código 528402 referencia 807

descripción junta tórica  Viton espesor  2.62mm int.ø 10.78mm UE 1 pzs

1

código 528291 referencia 1472

descripción junta tórica  Viton espesor  2.62mm int.ø 11.91mm UE 1 pzs

1

código 528647 referencia 1468

descripción junta tórica  Viton espesor  2.62mm int.ø 15.08mm UE 1 pzs

1

código 528293 referencia 1471

descripción junta tórica  Viton espesor  2.62mm int.ø 15.88mm UE 1 pzs

1

código 532560 referencia 225

descripción junta tórica  Viton espesor  2.62mm int.ø 20.63mm UE 1 pzs

1

código 529190 referencia 1631

descripción junta tórica  Viton espesor  2.62mm int.ø 31.42mm UE 1 pzs

1

código 525146 referencia 7418

descripción junta tórica  Viton espesor  2.62mm int.ø 42.52mm UE 1 pzs

1

código 525147 referencia 4553

descripción junta tórica  Viton espesor  3.53mm int.ø 142.5mm UE 1 pzs

1

código 510243 referencia 02418

descripción junta tórica  Viton espesor  3.53mm int.ø 55.56mm UE 1 pzs

https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/528687?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=La-Spaziale&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/371095?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=La-Spaziale&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/528282?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=La-Spaziale&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/528246?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=La-Spaziale&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/528402?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=La-Spaziale&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/528291?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=La-Spaziale&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/528647?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=La-Spaziale&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/528293?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=La-Spaziale&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/532560?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=La-Spaziale&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/529190?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=La-Spaziale&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/525146?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=La-Spaziale&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/525147?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=La-Spaziale&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/510243?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=La-Spaziale&utm_term=ESP


24 Encuentre nuestra gama siempre actualizada en la tienda web de GEV

1

co
m

po
ne

nt
es

 m
ec

án
ic

os
 y

 a
cc

e-
so

rio
s 

ap
ar

at
os

juntas/muelles LA-SPAZIALE

otros

1

código 525608 referencia 7580

descripción junta tórica  EPDM espesor  2.7mm int.ø 12.1mm

anillos de junta

juntas de fibra

1

código 525149 referencia 899

descripción
junta plana  fibra ø ext. 93mm int.ø 81mm espesor  2mm para calen-
tador de agua UE 1 pzs

juntas de grafito

1

código 528016 referencia N/A

descripción junta plana  grafito ø ext. 62mm int.ø 50mm espesor  2mm UE 1 pzs

juntas de PTFE

1

código 528885 referencia 424

descripción
junta plana  PTFE ø ext. 26mm int.ø 17mm espesor  2mm UE 1 pzs 
para SPAZIALE

1

código 528683 referencia 225

descripción
junta plana  PTFE ø ext. 26mm int.ø 21mm espesor  2mm UE 1 pzs 
para GAGGIA, SPAZIALE

1

código 528131 referencia 405

descripción junta plana  PTFE ø ext. 52mm int.ø 40mm espesor  2mm UE 1 pzs

1

código 528149 referencia 405

descripción
junta plana  PTFE ø ext. 85mm int.ø 72mm espesor  2mm UE 1 pzs 
para SPAZIALE

juntas Viton

1

código 528686 referencia 00221

descripción junta  Viton ø ext. 15mm int.ø 6mm espesor  3.5mm UE 1 pzs

juntas especiales

juntas de grupo

1

código 528147 referencia N/A

descripción junta de grupo

1

código 525148 referencia 485

descripción junta  ø ext. 34mm int.ø 18mm H 6.3mm

muelles
resortes de compresión

1

código 525162 referencia 5327

descripción
resorte de compresión  ø 11.5mm L 19mm espesor de hilo 1.7mm 
acero inoxidable

https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/525608?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=La-Spaziale&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/525149?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=La-Spaziale&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/528016?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=La-Spaziale&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/528885?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=La-Spaziale&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/528683?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=La-Spaziale&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/528131?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=La-Spaziale&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/528149?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=La-Spaziale&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/528686?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=La-Spaziale&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/528147?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=La-Spaziale&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/525148?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=La-Spaziale&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/525162?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=La-Spaziale&utm_term=ESP


25Encuentre nuestra gama siempre actualizada en la tienda web de GEV

1

co
m

po
ne

nt
es

 m
ec

án
ic

os
 y

 a
cc

es
o-

rio
s 

ap
ar

at
os

LA-SPAZIALE muelles/manómetros

1

código 529704 referencia 7568

descripción
resorte de compresión  ø 11.8mm L 16mm espesor de hilo 1.6mm 
acero

1

código 525118 referencia 292

descripción resorte de compresión  ø 14.3mm L 30.5mm espesor de hilo 2mm

1

código 525120 referencia 223

descripción resorte de compresión  ø 14.4mm L 26mm espesor de hilo 1.8mm

1

código 528684 referencia 223

descripción resorte de compresión  ø 14.5mm L 33mm espesor de hilo 2.1mm

1

código 528475 referencia 292

descripción resorte de compresión  ø 14.7mm L 33mm espesor de hilo 2mm

1

código 528257 referencia 522

descripción resorte de compresión  ø 15mm L 17mm espesor de hilo 1.8mm

1

código 528894 referencia 1624

descripción resorte de compresión  ø 21.7mm L 40mm espesor de hilo 1.3mm

1

código 528887 referencia 1625

descripción resorte de compresión  ø 6.5mm L 13mm espesor de hilo 0.9mm

1

código 525119 referencia 279

descripción resorte de compresión  ø 8mm L 28mm espesor de hilo 0.4mm

1

código 528392 referencia 279

descripción resorte de compresión  ø 8mm L 29mm espesor de hilo 0.5mm

manómetros

1

código 541735 referencia 1481

descripción
manómetro  escala doble ø 58mm margen de presión 0-2,5 / 0-15bar 
empalme lado posterior rosca 1/8“

1

código 541737 referencia 5044

descripción
manómetro  escala doble ø 58mm margen de presión 0-2,5 / 0-15bar 
empalme lado posterior rosca 1/8“

1

código 541233 referencia N/A

descripción
manómetro  escala doble ø 60mm margen de presión 0-2,5 / 0-15bar 
empalme lado posterior rosca 1/8“

https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/529704?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=La-Spaziale&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/525118?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=La-Spaziale&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/525120?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=La-Spaziale&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/528684?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=La-Spaziale&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/528475?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=La-Spaziale&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/528257?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=La-Spaziale&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/528894?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=La-Spaziale&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/528887?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=La-Spaziale&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/525119?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=La-Spaziale&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/528392?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=La-Spaziale&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/541735?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=La-Spaziale&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/541737?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=La-Spaziale&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/541233?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=La-Spaziale&utm_term=ESP


26 Encuentre nuestra gama siempre actualizada en la tienda web de GEV

1

co
m

po
ne

nt
es

 m
ec

án
ic

os
 y

 a
cc

e-
so

rio
s 

ap
ar

at
os

manómetros LA-SPAZIALE

1

código 541287 referencia N/A

descripción
manómetro  escala doble ø 60mm margen de presión 0-2,5 / 0-15bar 
empalme lado posterior rosca 1/8“

1

código 541410 referencia N/A

descripción
manómetro  escala doble ø 60mm margen de presión 0-2,5 / 0-15bar 
empalme lado posterior rosca 1/8“

1

código 541222 referencia N/A

descripción
manómetro  escala doble ø 60mm margen de presión 0-2,5 / 0-16bar 
empalme lado posterior rosca 1/8“

1

código 541226 referencia N/A

descripción
manómetro  escala doble ø 60mm margen de presión 0-2,5 / 0-16bar 
empalme lado posterior rosca 1/8“

1

código 541227 referencia N/A

descripción
manómetro  escala doble ø 60mm margen de presión 0-2,5 / 0-16bar 
empalme lado posterior rosca 1/8“

1

código 541224 referencia N/A

descripción
manómetro  escala doble ø 63mm margen de presión 0-2,5 / 0-15bar 
empalme lado posterior rosca 1/8“

1

código 541740 referencia 6738

descripción
manómetro  ø 42mm margen de presión 0-16bar rosca 1/8“ empalme 
lado posterior

1

código 541739 referencia 6237

descripción
manómetro  ø 42mm margen de presión 0-2,5bar rosca 1/8“ em-
palme lado posterior

1

código 541741 referencia 6737

descripción
manómetro  ø 43mm margen de presión 0-2,5bar rosca 1/8“ em-
palme lado posterior

1

código 541738 referencia 2047

descripción
manómetro  ø 58mm margen de presión 0-2,5bar empalme lado 
posterior marca  1,35-2,5 rosca 1/4“

https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/541287?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=La-Spaziale&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/541410?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=La-Spaziale&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/541222?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=La-Spaziale&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/541226?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=La-Spaziale&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/541227?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=La-Spaziale&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/541224?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=La-Spaziale&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/541740?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=La-Spaziale&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/541739?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=La-Spaziale&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/541741?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=La-Spaziale&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/541738?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=La-Spaziale&utm_term=ESP


27Encuentre nuestra gama siempre actualizada en la tienda web de GEV

1

he
rr

am
ie

nt
as

, m
at

er
ia

l d
e 

su
je

ci
ón

, 
co

ns
um

ib
le

s

LA-SPAZIALE material de sujeción

material de sujeción
tornillos

tuercas hexagonales

1

código 560274 referencia 643

descripción
tornillo de cabeza hexagonal  rosca M5 rosca L 25mm inox EC 8 sin 
caña UE 20 pzs DIN 933 / ISO 4017

tornillos de cabeza cilíndrica
DIN 912/ISO 4762

1

código 560025 referencia 669

descripción
tornillo de cabeza cilíndrica  rosca M4 rosca L 10mm EC 3 inox UE 20 
pzs DIN 912/ISO 4762

tuercas

tuercas de mariposa

1

código 560147 referencia 4939

descripción tuerca de mariposa  rosca M6 inox DIN/ISO DIN 315 UE 20 pzs

tuercas hexagonales
tuercas hexagonales pulgadas

1

código 503045 referencia 07063

descripción tuerca  rosca 1/4“ H 4.5mm latón EC 17 UE 1 pzs

arandelas

arandelas
DIN 125A

1

código 560113 referencia 1746  
 624

descripción
arandela  int.ø 6.4mm ø ext. 12mm espesor  1.6mm inox UE 20 pzs 
DIN 125A para rosca M6

otros

1

código 528898 referencia 523

descripción arandela  int.ø 11.2mm ø ext. 14.8mm espesor  1mm inox

1

código 560413 referencia 241

descripción arandela  int.ø 17mm ø ext. 25mm espesor  0.8mm inox

1

código 560412 referencia 1131

descripción arandela  int.ø 5mm ø ext. 8mm espesor  1mm latón

sujeciones

anillos truarc
DIN 472

1

código 525153 referencia 487

descripción anillo truarc  taladro ø 32mm espesor  1.1mm DIN 472

DIN 6799

1
r

t

W
D

D1
D2

código 518557 referencia 634

descripción anillo truarc  E D1 ø 5mm D2 ø 11mm inox DIN 6799 espesor 0.7mm

https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/560274?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=La-Spaziale&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/560025?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=La-Spaziale&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/560147?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=La-Spaziale&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/503045?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=La-Spaziale&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/560113?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=La-Spaziale&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/528898?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=La-Spaziale&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/560413?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=La-Spaziale&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/560412?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=La-Spaziale&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/525153?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=La-Spaziale&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/518557?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=La-Spaziale&utm_term=ESP


28 Encuentre nuestra gama siempre actualizada en la tienda web de GEV

1

he
rr

am
ie

nt
as

, m
at

er
ia

l d
e 

su
je

-
ci

ón
, c

on
su

m
ib

le
s

consumibles LA-SPAZIALE

consumibles
fusibles

fusibles finos

1

código 358605 referencia 6249

descripción
fusible fino  medida ø5x20mm 3.15A retardado nominal 250V UE 10 
pzs

https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/358605?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=La-Spaziale&utm_term=ESP


A
anillos de junta 24

anillos truarc 27

arandelas 27

B
bombas 14

bombas para máquinas de cubitos de hielo 14

C
conmutadores giratorios 7

consumibles 28

E
electródos 13

F
flujómetros 14

fusibles 14, 28

fusibles finos 28

I
interruptores de flotador 7

interruptores de sistema ROLD 6

interruptores magnéticos 7

interruptores pulsantes y pulsadores 6

interruptores y pulsadores 5

interruptores/pulsadores basculantes 5

J
juntas tóricas 22

L
lámparas 8

lámparas de señalización 8

lámparas de señalización completas 8

M
material de sujeción 27

microinterruptores 6

R
relés 8

resistencias 3

resistencias de máquinas de café 3

resistencias para grill de contacto 4

S
sensores 8

sensores Hall 9

sujeciones 27

T
termostatos 5

termostatos de regulación 5

termostatos de seguridad 5

termostatos de superficie 5

termostatos de superficie de seguridad 5

tornillos 27

tornillos de cabeza cilíndrica 27

tuercas 27

tuercas de mariposa 27

tuercas hexagonales 27, 27

V
válvulas magnéticas 12

ÍNDICE ALFABÉTICO

29


